令和 2年 3月 4日

保護者の皆様

大 阪 市 立 新 巽 中 学 校

校 長  北   惠

３学期家庭訪問のご案内

早春の候、皆様にはご健勝のことと存じます｡平素は、本校教育のため何かとご理解、ご

協力を賜り厚くお礼申しあげます｡

さて、３学期も終わりに近づき今年度の学校生活・学習の反省および、次年度の展望など

について話し合うため懇談会を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの影響に伴い

下記の要領で家庭訪問に変更したいと思います。何かとお忙しいとは存じますが、ご予定

いただきますようご案内申しあげます。

また、できるだけ下記の時間帯で訪問できますように、ご協力よろしくお願いします。

記

日 時  3/17（火）～3/23（月）の４日間

     １3 時 30 分から 16 時 30 分までにお願いします。

※上記の日時について調整が必要な場合は担任とご相談ください。

※下の用紙にご記入の上この場もしくは３月６日（金）までに TEL（０６－６７９

３－７４１５）にてご連絡ください。日程調整の連絡は３月１０日（火）までに

ご連絡差し上げます。

※電話は 8：30～17：00 の間にお願いします。

…････････････････････ｷ････････ﾘ･･･････ﾄ･･･････ﾘ･････････････････････････

家 庭 訪 問 出 席 届

日時

時間帯
１７日（火） １８日（水） １９日（木） ２３日（月）

１３：３０～

 １４：３０

１４：３０～

 １５：３０

１５：３０～

 １６：３０

※ご都合の悪い時間帯に×をいれてください。

※兄弟関係で配慮が必要な場合は下記にご記入ください。

兄弟関係（  年  組  名前      ）（  年  組  名前      ）

      年  組 生 徒 名

保護者名